23 de comercio lícitas conforme a la leyes ecuatorianas con exclusión de las 

24 reguladas por las leyes del Sistema Financiero y Mercado de Valores.- 

25 ARTICULO CUATRO.- CAPITAL SOCIAL: El capital de la compañía es 

26 de OCHOC CUATRO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

27 (USD/ $ 804.00), dividido en OCHOCIENTAS CUATRO ACCIONES, 

28 ordinarias, nominativas, de (UN“DOLAR CADA WNA, suscrito en'su 

totalidad y pagado en un cincuenta por ciento (50%) por los socios 

fundadores, el saldo del cincuenta por ciento del capital se lo integrará en 

el plazo de doce meses.